Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 328 DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto
nos nos §§ 3º, 4º e 6º do art. 2º do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro Antonio Saldanha Palheiro
para presidir a Sexta Turma no período regimental de 3 de outubro de
2019 a 2 de outubro de 2021, em virtude do término do mandato do
Ministro Nefi Cordeiro.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Ministro JOÃO OTÁVIO DE NORONHA

Edição nº 2761 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 24 de Setembro de 2019   Publicação: Quarta-feira, 25 de Setembro de 2019
Código de Controle do Documento: A3968356-AAD5-46F8-AEF9-603184E8B832

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 25 set. 2019.